

SISTEM DE SUPRAVEGHERE VIDEO - 10 CAMERE IP

I.D.: 47045188

Data publicarii 10.06.20 Coduri CPV 32323500-8

Pretul estimativ: 25.193,53 RON - 25.193,53 RON

Descriere: SISTEM DE SUPRAVEGHERE VIDEO - 10 CAMERE IP conform ofertei de mai jos: NR Echipament / Cod Descriere Cant. P.U. VALOARE 1 NVR Hikvision DS-7732NI-E4/16P "NVR 32 canale, incoming 160 Mbps; outgoing 80 Mbps rezolutie de inregistrare pana la 6MP VGA, HDMI, CVBS 4 interfete SATA (accepta HDD de 4TB) 16 porturi PoE, alarma 16xIN, 4xOUT ONVIF, NIC Gigabit 220VAC, max 45 compatibil Android si iOS" 1 1849.41 1849.41 2 HDD intern Seagate, 3.5", 4TB, SkyHawk, 5900rpm, 64MB 3 887.04 2661.12 3 "CAMERA IP Hikvision DS-2CD2463G0-IW-2.8mm " "6 MP IR Fixed Cube Network Camera 3072 x 2048@20fps IR: 10 m PIR: 10m H. 265, H. 265+ 120dB WDR Built-in Micro SD/SDHC/SDXC slot, up to 128 GB PoE" 10 473.80 4738.00 4 Switch SF9P-HM "SWITCH POE - 8+1 PORTURI - 93W - 10/100MBPS - MONTARE PE PERETE/BIROU, PROTECTIE ESD, PnP, CARCASA METALICA" 3 441.00 1323.00 5 Switch SG5-M "SWITCH GIGABIT ETHERNET 5 PORTURI - 10/100/1000MBPS - MONTARE PE PERETE/BIROU, PROTECTIE ESD, PnP" 1 442.00 442.00 6 Dulap Rack 19" 9U 600x550(450+100)x501, usa transparenta fumurie, usi laterale, dubla sectiune, culoare GRI. GW: 20Kg 1 779.20 779.20 7 PDU 8 prize Schuko 16A, buton ON/OFF 1 100.80 100.80 8 UPS Njoy Balder 1500 On-line 1500VA 1500W 1 2100.00 2100.00 9 Doze de legatura 10 10.00 100.00 10 Cablu UTP 500 2.10 1050.00 11 Material marunt mufe rj45, dibluri, suruburi, banda, etc 1 1150.00 1150.00 TOTAL MATERIALE/ECHIPAMENTE [LEI fara TVA] 16293.53 - MANOPERA INSTALARE Echipamente 1 7120.